

Položkový rozpočet

S:	109/2014	ZOO OSTRAVA, MICHALOVICKÁ 197, 710 00 OSTRAVA
O:	3	VYUKOVÝ PAVILON
R:	1	STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				51 222,65
1	317121047RT2	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 10 P3,3 124 x 24,9 x 10	kus	2,00000	275,44	550,88
2	317121047RT4	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 15 P3,3 124 x 24,9 x 15	kus	1,00000	376,35	376,35
3	319201316R00	Vyrovnaní zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	m2	53,60800	132,60	7 108,42
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*2,2		11,52800		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4		21,04000		
4	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm Ytong 150 : 4,45*3,2	m2	14,24000 14,24000	551,85	7 858,34
5	346244351RT3	Obezdvíka koupelňových van tl. 6,5 cm, z tvárnice Ytong závěsný klozet : 1*1,5*4	m2	6,00000 6,00000	390,98	2 345,88
6	340236211R00	Zazdívka otvorů pl.0,09 m2 cihlami, tl.zdi do 10cm TZB : 15	kus	15,00000 15,00000	106,76	1 601,40
7	340236212R00	Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm TZB : 8	kus	8,00000 8,00000	136,99	1 095,92
8	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm Ytong 100 : (0,75+1,94+1,8+1,05)*3,2-1,4	m2	16,32800 16,32800	424,61	6 933,03
9	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72	m2	25,22000 5,94000 6,18000 6,38000 6,72000	499,20	12 589,82
10	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72	m2	25,22000 5,94000 6,18000 6,38000 6,72000	171,11	4 315,39
11	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou Ytong 100 : (0,75+1,94+1,8+1,05) Ytong 150 : 4,45	m	9,99000 5,54000 4,45000	65,81	657,44
12	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. Ytong 100 : 3,2*3 Ytong 150 : 3,2	m	12,80000 9,60000 3,20000	132,60	1 697,28
13	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm TZB : 4	m2	4,00000 4,00000	468,49	1 873,96
14	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm TZB : 2	m2	2,00000 2,00000	755,63	1 511,26
15	349231811R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm (1+2,1*2)*0,15	m2	0,78000 0,78000	906,75	707,27
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				1 340,65
16	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách TZB : 5	kus	5,00000 5,00000	268,13	1 340,65
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				73 613,56
17	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : 24,61	m2	24,61000 24,61000	153,08	3 767,30

18	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	55,35800	17,75	982,60
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*2,2		11,52800		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1,05*3-1,4		1,75000		
19	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	51,05000	58,11	2 966,52
		O1 : (1,15+1,2*2)*3		10,65000		
		O2 : (0,6+0,6*2)*7		12,60000		
		svislé rohy : 0,8*1+3*9		27,80000		
20	622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	23,25000	53,72	1 248,99
		O1 : (1,15+1,2*2)*3		10,65000		
		O2 : (0,6+0,6*2)*7		12,60000		
21	611421211R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hrubých	m2	24,61000	53,04	1 305,31
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : 24,61		24,61000		
22	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	5,00000	345,15	1 725,75
		TZB : 5		5,00000		
23	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	151,04200	47,58	7 186,58
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : 24,61		24,61000		
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*0,8		4,19200		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*0,8		8,16000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*0,8		8,16000		
		1.4 chodba KD , malba : (3,35+1*2)*3-1,4*2		13,25000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : (7,1+2,71+0,55+4,15+0,35*2)*3-1,6*2		42,43000		
		nové zděné příčky Ytong : (4,45+0,75+1,84+1,8)*2*3-1,4*2		50,24000		
24	610991111R00	Zakrytí výplně vnitřních otvorů	m2	31,27000	33,15	1 036,60
		O1 : (1,15*1,2)*3		4,14000		
		O2 : (0,6*0,6)*7		2,52000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou podlaha : 24,61		24,61000		
25	611135101U00	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	12,64320	316,88	4 006,38
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*0,8		4,19200		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*0,8		8,16000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*0,8		8,16000		
		1.4 chodba KD , malba : (3,35+1*2)*3-1,4*2		13,25000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : (7,1+2,71+0,55+4,15+0,35*2)*3-1,6*2		42,43000		
		nové zděné příčky Ytong : (4,45+0,75+1,84+1,8)*2*3-1,4*2		50,24000		
		Mezisosčet		126,43200		
		Konec provozního součtu				
		TZB : 126,432*0,1		12,64320		
26	611142001U00	Potažení vni strop sklovl síť +tmel	m2	24,61000	159,90	3 935,14
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : 24,61		24,61000		
27	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	65,74000	50,12	3 294,89
		O1 : (1,15+1,2*2)*3		10,65000		
		O2 : (0,6+0,6*2)*7		12,60000		
		3*2+5*4		26,00000		
		1.4 chodba KD , malba : (3,35*2+1*2-1,65)		7,05000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : (4,45+0,75*2+1,65+1,84)		9,44000		

28	612421311R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	76,19200	86,68	6 604,32
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*0,8		4,19200		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*0,8		8,16000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*0,8		8,16000		
		1.4 chodba KD , malba : (3,35+1*2)*3-1,4*2		13,25000		
		kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (7,1+2,71+0,55+4,15+0,35*2)*3-1,6*2		42,43000		
29	612425921R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	3,24000	388,05	1 257,28
		O1 : (1,2*2)*0,3*1		0,72000		
		O2 : (0,6*2)*0,3*7		2,52000		
30	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	1,60500	459,71	737,83
		O1 : (1,15)*0,3*1		0,34500		
		O2 : (0,6)*0,3*7		1,26000		
31	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	126,43200	113,00	14 286,82
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*0,8		4,19200		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*0,8		8,16000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*0,8		8,16000		
		1.4 chodba KD , malba : (3,35+1*2)*3-1,4*2		13,25000		
		kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (7,1+2,71+0,55+4,15+0,35*2)*3-1,6*2		42,43000		
		nové zděné příčky Ytong : (4,45+0,75+1,84+1,8)*2*3-1,4*2		50,24000		
32	612473181R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, hladká	m2	53,60800	187,69	10 061,69
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*2,2		11,52800		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4		21,04000		
33	612473182R00	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková	m2	1,75000	300,30	525,53
		1,05*3-1,4		1,75000		
34	612481118U00	Potažení vni stěn sklovl+tmel	m2	60,24000	136,50	8 222,76
		nové zděné příčky Ytong : (4,45+0,75+1,84+1,8)*2*3-1,4*2		50,24000		
		TZB : 10		10,00000		
35	28350147R	Profil okenní a dveřní přípojovací 6 mm l=2400mm, APU lišta, samolepicí	kus	11,62500	39,68	461,28
		Začátek provozního součtu				
		O1 : (1,15+1,2*2)*3		10,65000		
		O2 : (0,6+0,6*2)*7		12,60000		
		Mezisoučet		23,25000		
		Konec provozního součtu				
		23,25*1,2/2,4		11,62500		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				15 246,44
36	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,78000	247,16	439,94
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1,15+0,6+1		2,75000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 0,6*3+2,15		3,95000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2+1		2,20000		
		Mezisoučet		8,90000		
		Konec provozního součtu				
		parapet : 8,9*0,2		1,78000		
37	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	1,78000	61,52	109,51
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1,15+0,6+1		2,75000		

		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 0,6*3+2,15		3,95000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2+1		2,20000		
		Mezisoučet		8,90000		
		Konec provozního součtu				
		parapet : 8,9*0,2		1,78000		
38	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	2,67000	272,51	727,60
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1,15+0,6+1		2,75000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 0,6*3+2,15		3,95000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2+1		2,20000		
		Mezisoučet		8,90000		
		Konec provozního součtu				
		parapet : 8,9*0,3		2,67000		
39	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,06000	3 007,88	180,47
		osazení nových zárubní : 1*2*0,15*0,2		0,06000		
40	602014179R00	Nátěr podkladový pod šlechtěné omítky Salith GM	m2	25,22000	32,86	828,73
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
41	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	2,01760	3 095,63	6 245,74
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
		Mezisoučet		25,22000		
		Konec provozního součtu				
		25,22*0,08		2,01760		
42	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	2,01760	796,58	1 607,18
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
		Mezisoučet		25,22000		
		Konec provozního součtu				
		25,22*0,08		2,01760		
43	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	2,01760	241,80	487,86
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
		Mezisoučet		25,22000		
		Konec provozního součtu				
		25,22*0,08		2,01760		
44	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených, svařovaná sít' - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	0,12761	24 726,00	3 155,28
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
		Mezisoučet		25,22000		
		Konec provozního součtu				
		25,22*4,4*1,15/1000		0,12760		
45	634601111R00	Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm	m	40,58000	36,08	1 464,13

		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (2,7*2+3,04*2)		11,48000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)		10,20000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)		10,20000		
		1.4 chodba KD , malba : (3,35*2+1*2)		8,70000		
Díl:	64	Výplně otvorů				3 710,85
46	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm TO1 : 2	kus	2,00000 2,00000	1 187,55	2 375,10
47	642942111RU3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 16 cm TO1 : 1	kus	1,00000 1,00000	1 335,75	1 335,75
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 799,54
48	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72 kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : 24,61	m2	49,83000 5,94000 6,18000 6,38000 6,72000 24,61000	76,25	3 799,54
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				3 541,92
49	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72 kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : 24,61	m2	49,83000 5,94000 6,18000 6,38000 6,72000 24,61000	71,08	3 541,92
Díl:	96	Bourání konstrukcí				26 488,95
50	725122813R00	Demontáž pisoárů s nádrží + 1 záchodkem	soubor	2,00000	97,21	194,42
51	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm (3,4+1,4)*3,2-1,2	m2	14,16000 14,16000	96,23	1 362,62
52	974042555R00	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20 cm osazení nových zárubní : 1*2	m	2,00000 2,00000	237,90	475,80
53	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 % kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : 24,61	m2	24,61000 24,61000	6,24	153,57
54	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*0,8 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*0,8 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*0,8 1.4 chodba KD , malba : (3,35+1*2)*3-1,4*2 kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (7,1+2,71+0,55+4,15+0,35*2)*3-1,6*2	m2	76,19200 4,19200 8,16000 8,16000 13,25000 42,43000	16,67	1 270,12
55	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	112,13	448,52
56	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	92,14	184,28
57	725210984R00	Odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	4,00000	24,86	99,44
58	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,00000	52,36	104,72
59	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	6,00000	9,17	55,02
60	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	5,00000	29,45	147,25
61	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm (1,05+1,1+1,2+1,05+1,3)*3,2-1,2*3 0,3*3,2	m2	15,60000 14,64000 0,96000	79,27	1 236,61
62	965043341R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 Začátek provozního součtu 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72	m3	2,01760 5,94000 6,18000 6,38000 6,72000	1 989,00	4 013,01

		Mezisoučet		25,22000		
		Konec provozního součtu				
		25,22*0,08		2,01760		
63	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	25,22000	41,44	1 045,12
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
64	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	5,00000	10,43	52,15
65	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,00000	241,80	2 418,00
		2*5		10,00000		
66	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	4,75000	28,18	133,86
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1,15+0,6		1,75000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 0,6*3		1,80000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2		1,20000		
67	974031666R00	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	1,25000	194,02	242,53
		1,25		1,25000		
68	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	61,80000	139,91	8 646,44
		(1*2+1,5*2)*1,5		7,50000		
		(2,15+1,4+1,1+1,75+2,15+0,1+1,6+1,1+1,65)*1,5		19,50000		
		(1,05*2+1,1*2)*1,5		6,45000		
		(1*2+1,2*2)*1,5		6,60000		
		(2,2*2+2,9*2)*1,5		15,30000		
		(0,95*2+1,2*2)*1,5		6,45000		
69	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	61,80000	68,05	4 205,49
		(1*2+1,5*2)*1,5		7,50000		
		(2,15+1,4+1,1+1,75+2,15+0,1+1,6+1,1+1,65)*1,5		19,50000		
		(1,05*2+1,1*2)*1,5		6,45000		
		(1*2+1,2*2)*1,5		6,60000		
		(2,2*2+2,9*2)*1,5		15,30000		
		(0,95*2+1,2*2)*1,5		6,45000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				12 417,54
70	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	17,35757	715,40	12 417,54
Díl:	711	Izolace proti vodě				2 560,33
71	711212002RT3	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Mapelastic (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	4,99000	411,27	2 052,24
		S míchání dvou složek směsi. Apikace pomocí stěrky v jedné vrstvě.				
		1,1*0,9+1,1*2+0,9*2		4,99000		
72	711212601RT2	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna, Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	4,00000	103,62	414,48
		Nanesení hydroizolační stěrky, položení těsnicí pásky.				
		1,1+0,9+2		4,00000		
73	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	26,90020	3,48	93,61
Díl:	720	Zdravotnická instalace				142 509,00
74	R-72001	Zdravotnická instalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	125 509,00	125 509,00
75	R-72002	Stavební výpomoci pro ZT, sekání rýh, prostupů atd. včetně odvozu a likvidace	kpl	1,00000	17 000,00	17 000,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				68 331,00
76	R-73001	Ústřední vytápění dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	68 331,00	68 331,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				109 499,13
77	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	3,00000	364,51	1 093,53
		TO1 : 3		3,00000		
78	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	3,00000	224,21	672,63
		TO1 : 3		3,00000		
79	R-76601	Dodávka a montáž kuchyňské linky 3250/600, spodní + horní skříňky	ks	1,00000	50 435,00	50 435,00
		kuchyňská linka				
		korpus z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, hrany ABS 0,5 mm,				

		dvířka - lamino 18 mm , hrany 2mm ABS, panty BLUM s tlumením, spodní skříňky s rektifikačními nožkami, pracovní deska tl. 38 mm, z dřevotřísky s vysokotlakým laminátem				
80	R-76602	T05 : 1 Dodávka a montáž sanitárních příček včetně dveří 2030mm, včetně podlahových nerezových stojek 150 mm) Konstrukce a panty - Hliníková s povrchovou úpravou	m2	1,00000 14,18250	3 484,60	49 420,34
81	54914620R	T01 : (2,15+1,2)*2,05 T02 : (0,9+1,2)*2,05 T03 : (1)*2,05 T04 : (0,8)*1,2 Dveřní kování PRAKTIK klíč Cr	kus	6,86750 4,30500 2,05000 0,96000 3,00000	426,86	1 280,58
82	61164003R	TO1 : 3 Dveře vnitřní plné 1 kříd. 70x197 cm	kus	3,00000 3,00000	1 712,04	5 136,12
83	998766202R00	TO1 : 3 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	1 178,17000	1,24	1 460,93
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				29 333,51
84	771101121R00	Provedení penetrace podkladu 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72	m2	25,22000 5,94000 6,18000 6,38000 6,72000	14,49	365,44
85	771111122R00	Montáž podlahových lišt přechodových 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 1 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 1 1.4 chodba KD , malba : 2	m	5,00000 1,00000 1,00000 1,00000 2,00000	43,37	216,85
86	771111141R00	Příplatek za diagonální kladení dlažby 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72	m2	25,22000 5,94000 6,18000 6,38000 6,72000	43,37	1 093,79
87	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm dlaždic, kladení dlaždic, spárování, čištění soklíku, odstranění odpadu.	m	16,49000 7,05000	48,88	806,03
88	771479001R00	1.4 chodba KD , malba : (3,35*2+1*2-1,65) kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (4,45+0,75*2+1,65+1,84)	m	9,44000 16,49000 7,05000 9,44000	86,75	1 430,51
89	771571905R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky 1.4 chodba KD , malba : (3,35*2+1*2-1,65) kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (4,45+0,75*2+1,65+1,84)	m	9,44000 16,49000 7,05000 9,44000	48,69	1 720,38
90	77157107R00	Opravy podlah keramických režných 15x15 cm kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (1,65+1)/0,15*2	kus	35,33333 35,33330	292,98	7 388,96
91	771578011R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel a dodávka tmele na plochu, řezání dlažby, kladení dlažby, spárování včetně dodávky materiálu, čištění dlažby, odstranění	m2	25,22000 5,94000 6,18000 6,38000 6,72000	58,96	2 851,90
		Spára podlaha - stěna, silikonem Dodávka a montáž silikonu.	m	48,37000 11,48000 10,20000 10,20000 7,05000 9,44000		
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (2,7*2+3,04*2) 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2) 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2) 1.4 chodba KD , malba : (3,35*2+1*2-1,65) kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (4,45+0,75*2+1,65+1,84)				

92	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Dodávka a montáž spárovací hmoty. 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72	m2	25,22000	22,93	578,29
93	24696905.AR	základ.synt. pro savý podklad v poměru 1:1 až 1:3 spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2 balení: nádoba po 25 kg Začátek provozního součtu 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72 Mezisoučet Konec provozního součtu 25,22*0,2*1,05	kg	5,29620	83,08	440,01
94	5537026111R	Lišta přechodová lepicí Al 429/AD l=93 cm stříbro, š 40 mm profil pro podlahy o nestejně výšce eloxovaný hliník šířka 40 mm samolepicí lišta předběžná cena upřesní se dle výběru investora 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 1 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 1 1.4 chodba KD , malba : 2	kus	5,00000	213,20	1 066,00
95	597642031R	Dlažba keramická, předběžná cena upřesní se dle výběru investora Nordic Začátek provozního součtu 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72 Mezisoučet Konec provozního součtu plocha : 25,22*1,05 Začátek provozního součtu 1.4 chodba KD , malba : (3,35*2+1*2-1,65) kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (4,45+0,75*2+1,65+1,84) Mezisoučet Konec provozního součtu soklík : 16,49*0,1*1,05	m2	28,21245	339,75	9 585,18
96	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	300,36490	5,96	1 790,17
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				5 557,50
97	777553010R00	Penetrace savého podkladu disperzí pod Nivelit Dodávka a montáž penetrace zředěné vodou. 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72	m2	25,22000	23,29	587,37
98	777553210R00	Vyrovnaní podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.	m2	25,22000	125,17	3 156,79

		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
99	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	50,44000	34,75	1 752,79
		Dodávka a montáž vyrovnávací stěrky smíchané se záměsovou vodou.				
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
		Mezisoučet		25,22000		
		Konec provozního součtu				
		25,22*2		50,44000		
100	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	59,94800	1,01	60,55
Díl: 781		Obklady keramické				72 233,67
101	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	68,63100	95,37	6 545,34
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (2,7*2+3,04*2)*2,2-1,4		23,85600		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4		21,04000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : (3,25+0,6)*0,7		2,69500		
102	781101121R00	Provedení penetrace podkladu - práce	m2	68,63100	14,49	994,46
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (2,7*2+3,04*2)*2,2-1,4		23,85600		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4		21,04000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : (3,25+0,6)*0,7		2,69500		
103	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	69,00000	30,44	2 100,36
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 2,2*8+1+1+1,15+1,2*2+0,6+0,6*2		24,95000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 2,2*7+1+2,25+0,6*3+0,6*2*3		24,05000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 2,2*6+1+1,5+0,6*2+0,6*2*2		19,30000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : 0,7		0,70000		
104	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	9,60000	177,90	1 707,84
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1,2*2+0,6*2		3,60000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2*3		3,60000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2*2		2,40000		
105	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	8,90000	154,51	1 375,14
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1,15+0,6+1		2,75000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 0,6*3+2,15		3,95000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2+1		2,20000		
106	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm	m2	68,63100	382,85	26 275,38
		tmele na plochu, řezání obkladu, kladení obkladu, spárování včetně dodávky materiálu, čištění obkladu, odstranění				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (2,7*2+3,04*2)*2,2-1,4		23,85600		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4		21,04000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : (3,25+0,6)*0,7		2,69500		
107	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	68,63100	25,68	1 762,44
		Dodávka a montáž spárovací hmoty.				

		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : $(2,7*2+3,04*2)*2,2-1,4$		23,85600		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : $(2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4$		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : $(2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4$		21,04000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : $(3,25+0,6)*0,7$		2,69500		
108	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	59,88000	34,66	2 075,44
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : $(2,7*2+3,04*2)+2,2*2+1+1,15+1,2*2+0,6+0,6*2$		22,23000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : $(2,15*2+2,95*2)+2,2*2,15+0,6*3+0,6*2*3$		19,95000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : $(2,2*2+2,9*2)+1+1,5+0,6*2+0,6*2*2$		16,30000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : $0,7*2$		1,40000		
109	231534241R	sanitární tmel 280 ml	kus	23,00000	97,66	2 246,18
		SILIKON SANITÁR CS 25 manhattan (světle šedá)				
		vysocehodnotný silikon k utěsňování namáhaných spár od 5 do 30 mm v sanitární oblasti				
		odolává stárnutí a vodě				
		trvale elastický				
		tepelná odolnost od -40°C do +150°C				
		snadno zpracovatelný				
		pro interiér i exteriér				
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : $2,2*8+1+1+1,15+1,2*2+0,6+0,6*2$		24,95000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : $2,2*7+1+2,25+0,6*3+0,6*2*3$		24,05000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : $2,2*6+1+1,5+0,6*2+0,6*2*2$		19,30000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : $0,7$		0,70000		
		Mezisoučet		69,00000		
		Konec provozního součtu				
		69/3		23,00000		
110	24696905.AR	základ.synt. pro savý podklad	kg	14,41251	83,08	1 197,39
		v poměru 1:1 až 1:3				
		spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2				
		balení: nádoba po 25 kg				
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : $(2,7*2+3,04*2)*2,2-1,4$		23,85600		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : $(2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4$		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : $(2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4$		21,04000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : $(3,25+0,6)*0,7$		2,69500		
		Mezisoučet		68,63100		
		Konec provozního součtu				
		68,631*0,2*1,05		14,41250		
111	58583200.AR1	Tmel šedý lepicí práškový	kg	288,25020	16,69	4 810,90
		na obklady a dlažbu				
		balení po 25 kg				
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : $(2,7*2+3,04*2)*2,2-1,4$		23,85600		

		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4		21,04000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : (3,25+0,6)*0,7		2,69500		
		Mezisoučet		68,63100		
		Konec provozního součtu				
		68,631*4*1,05		288,25020		
112	59760101.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	71,85600	16,78	1 205,74
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (2,7*2+3,04*2)+2,2*2+1+1,15+1,2*2+0,6+0,6*2		22,23000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)+2,2+2,15+0,6*3+0,6*2*3		19,95000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)+1+1,5+0,6*2+0,6*2*2		16,30000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : 0,7*2		1,40000		
		Mezisoučet		59,88000		
		Konec provozního součtu				
		59,88*1,2		71,85600		
113	597813651R	Obkládačka keramická, předběžná cena upřesní se dle výběru investora	m2	77,89005	223,75	17 427,90
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (2,7*2+3,04*2)*2,2-1,4		23,85600		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*2,2-1,4		21,04000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*2,2-1,4		21,04000		
		kuchyňka ,jídelna opravy obklad za linkou : (3,25+0,6)*0,7		2,69500		
		Mezisoučet		68,63100		
		Konec provozního součtu				
		plocha : 68,631*1,05		72,06260		
		Začátek provozního součtu				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1,2*2+0,6*2		3,60000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2*3		3,60000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2*2		2,40000		
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 1,15+0,6+1		2,75000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 0,6*3+2,15		3,95000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 0,6*2+1		2,20000		
		Mezisoučet		18,50000		
		Konec provozního součtu				
		ostění a parapet : 18,5*0,3*1,05		5,82750		
114	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	760,34960	3,30	2 509,15
Díl:	783	Nátěry				729,46
115	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email nové zárubně : 1,4*3	m2	4,20000	132,51	556,54
116	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní nové zárubně : 1,4*3	m2	4,20000	41,17	172,91
Díl:	784	Malby				10 014,15
117	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akрил Emulze, 1 x	m2	155,00700	14,58	2 260,00
		Broušení a očištění povrchu. Zředění nátěru s vodou. Dodávka a nanesení penetračního nátěru.				
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94		5,94000		
		1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18		6,18000		
		1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38		6,38000		
		1.4 chodba KD , malba : 6,72		6,72000		
		O1 : (1,15)*0,3*1		0,34500		
		O2 : (0,6)*0,3*7		1,26000		
		1,05*3-1,4		1,75000		

118	784125212R00	1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*0,8 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*0,8 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*0,8 1.4 chodba KD , malba : (3,35+1*2)*3-1,4*2 kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (7,1+2,71+0,55+4,15+0,35*2)*3-1,6*2 nové zděné příčky Ytong : (4,45+0,75+1,84+1,8)*2*3-1,4*2 Malba tekutá Jupol Classic, bílá, bez penetrace,2x	m2	4,19200 8,16000 8,16000 13,25000 42,43000 50,24000 25,22000	35,49	895,06
119	784125222R00	Broušení a očištění povrchu. Dodávka a nanesení malby ve dvou vrstvách. 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : 5,94 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : 6,18 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : 6,38 1.4 chodba KD , malba : 6,72 Malba tekutá Jupol Classic, barva,bez penetrace,2x	m2	5,94000 6,18000 6,38000 6,72000 129,78700	37,96	4 926,71
120	784402801R00	vrstvách. O1 : (1,15)*0,3*1 O2 : (0,6)*0,3*7 1,05*3-1,4 1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*0,8 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*0,8 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*0,8 1.4 chodba KD , malba : (3,35+1*2)*3-1,4*2 kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (7,1+2,71+0,55+4,15+0,35*2)*3-1,6*2 nové zděné příčky Ytong : (4,45+0,75+1,84+1,8)*2*3-1,4*2 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : 24,61	m2	0,34500 1,26000 1,75000 4,19200 8,16000 8,16000 13,25000 42,43000 50,24000 100,80200 24,61000	19,17	1 932,37
		1.1 WC personál KD, KO 2200, GKBI : (3,04+1+1,2)*0,8 1.2 WC dívky KD, KO 2200, GKBI : (2,15*2+2,95*2)*0,8 1.3 WC chlapci KD, KO 2200, GKBI : (2,2*2+2,9*2)*0,8 1.4 chodba KD , malba : (3,35+1*2)*3-1,4*2 kuchyňka , jídelna opravy obklad za linkou : (7,1+2,71+0,55+4,15+0,35*2)*3-1,6*2		4,19200 8,16000 8,16000 13,25000 42,43000		
Díl:	M21	Elektromontáže				136 053,99
121	R-M2101	Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu	kpl	1,00000	136 053,99	136 053,99
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				27 089,84
122	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	20,74721	230,10	4 773,93
123	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	20,74721	243,26	5 046,97
124	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	20,74721	196,46	4 076,00
125	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	124,48328	21,94	2 731,16
126	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	311,20819	9,95	3 096,52
127	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	20,74721	355,00	7 365,26
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
128	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	0,00	0,00
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.				
129	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	0,00	0,00
		nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.				